## Stadt Kamen

## Einladung

Kamen, 10.11.2003

An die Damen und Herren des Schul- und Sportausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 4. Sitzung des Schul- und Sportausschusses am Montag, dem 17. November 2003, 17:30 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

## A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1.	2. Änderung der Benutzungs- und Entgeltordnung über die Benutzung städt. Sportanlagen in Kamen vom 27.09.2001	137/2003 *
2.	Förderung des Breitensports durch Gewährung von Übungsleiter- zuschüssen an Sportvereine für die Betreuung der 7- bis 14-jährigen Kinder und Jugendlichen	164/2003
3.	Förderung von Sportvereinen, die eigene oder angemietete Sportanlagen nutzen	196/2003
4.	Bezuschussung der Teilnahme Kamener Sportvereine an deutschen Meisterschaften im Jahr 2003	198/2003
5.	Antrag des Billard-Sport-Verein Kamen 1985 e.V. auf Verleihung der Sportplakette der Stadt Kamen	201/2003
6.	Antrag des VfL 1854 Kamen Corp. auf Verleihung der Sportplakette der Stadt Kamen	205/2003
7.	Statistik über die Klassenbildung des Schuljahres 2003/04	189/2003
8.	Sachstandsbericht der Verwaltung zur offenen Ganztagsgrundschule	
9.	Essenspreise in der Mensa des Schulzentrums an der Gutenbergstraße hier: Antrag der CDU-Fraktion	221/2003 *
10.	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

<sup>\*</sup> Die Vorlage wird nachgereicht

## B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1.	Besetzung der stellv. Schulleiterstelle an der Städt. Realschule Kamen	213/2003
2.	Vergabe des Auftrages über die Lieferung und Installation von Einrichtungsgegenständen für die naturwissenschaftlichen Fachräume in der Hauptschule Kamen	219/2003
3.	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
4.	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Lipinski Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Hupe

Fraktionen: 17.00 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.